
 

 

 

 

 

         ISSN 1849-8949 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 
OPĆINE RAVNA GORA 

Ravna Gora, 18. srpnja 

 2025. 
Broj 10/2025 Godina: XI 

 

 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE                stranica 

 

 

1. Odluka o raskidu ugovora o koncesiji za obavljanje dimnjačarskih poslova na 

području Općine Ravna Gora ..…………………………………………………   2 

2. Odluka o dodjeli zemljišta ……………………………………………………..   4 

3. Zaključak o ispravku tehničke pogreške u grafičkom dijelu VI. izmjena i  

dopuna Prostornog plana uređenja Općine Ravna Gora ……………………….   6 

4. Odluka o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje financiranje političkih 

stranaka i nezavisnih vijećnika u 2025. godini ………………………………...   9 

5. Odluka o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća za Općinu Ravna Gora   11 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odluka je preuzeta s poveznice: https://www.ravnagora.hr/wp-content/uploads/2025/07/Broj-10-za-2025.pdf, 22.07.2025.

djakupovic
Underline

djakupovic
Highlight

https://www.ravnagora.hr/wp-content/uploads/2025/07/Broj-10-za-2025.pdf


18. srpnja 2025. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE RAVNA GORA                  Stranica | 6 – broj 10 

 

 

Na temelju članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“, broj 2/18, 

10/18, 2/20, 2/21 i 13/21), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora na sjednici održanoj dana 17. srpnja 

2025. godine, donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o ispravku tehničke pogreške u grafičkom dijelu VI. izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Ravna Gora 

 

Članak 1. 

U grafičkom dijelu VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Ravna Gora („Službene 

novine Općine Ravna Gora“, broj 04/2025), ispravlja se tehnička pogreška na način da se mijenja dio 

tumača znakovlja kartografskog prikaza 4.5. GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA koji označava 

neizgrađeni dio građevinskog područja naselja. Pogreškom su zamijenjeni opisi u tumaču znakovlja za 

neizgrađeni neuređeni dio građevinskog područja naselja i neizgrađeni uređeni dio građevinskog 

područja naselja.  

Članak 2. 

Sastavni dio ispravka tehničke pogreške je ispravljeni kartografski prikaz 4.5.GRAĐEVINSKA 

PODRUČJA NASELJA – ispravak, u mjerilu 1:5.000. 

Članak 3. 

Obrazloženje tehničke pogreške čini sastavni dio ovog Zaključka. 

Članak 4. 

Ovaj Zaključak sastavni je dio Elaborata VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 

Ravna Gora  („Službene novine Općine Ravna Gora“, broj 04/2025). 

Članak 5. 

Ovaj Zaključak dostaviti će se Ministarstvu prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine, 

Javnoj ustanovi Zavodu za prostorno uređenje Primorsko-goranske županije, upravnom odjelu za 

prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Primorsko-goranske županije, te će se pohraniti u 

pismohrani Općine Ravna Gora. 

Članak 6. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna 

Gora“ . 

 

KLASA: 350-01/23-01/4 

URBROJ: 2170-32-01-25-127 

Ravna Gora, 17. srpnja 2025. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA 

Predsjednik 

Ivica Janeš, v.r. 



18. srpnja 2025. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE RAVNA GORA                  Stranica | 7 – broj 10 

 

 

 

OBRAZLOŽENJE ISPRAVKA TEHNIČKE POGREŠKE U GRAFIČKOM DIJELU VI. 

IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE RAVNA GORA 

Prilikom izrade VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Ravna Gora izmijenjeni su svi 

kartografski prikazi zbog prilagodbe plana novom koordinatnom sustavu. Iz navedenog razloga 

korigirani su i svi tumači znakovlja kartografskih prikaza. Na kartografskim prikazima 4. 

GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA definirana su između ostalog građevinska područja naselja, 

odnosno njihov izgrađeni dio, neizgrađeni uređeni dio i neizgrađeni neuređeni dio.  

Prostorni plan uređenja Općine Ravna Gora ima 6 kartografskih prikaza 4. GRAĐEVINSKIH 

PODRUČJA NASELJA te je pogreška učinjena na kartografskom prikazu 4.5. kod definiranja 

neizgrađenog dijela građevinskog područja naselja. Iz ostalih legendi koje su prikazane na kartama 4.1, 

4.2, 4.3, 4.4. i 4.6. nedvojbeno jasno koje su oznake za neizgrađeni uređeni dio građevinskog područja 

naselja, a koje za neizgrađeni neuređeni dio građevinskog područja naselja. Naime, neizgrađeni 

neuređeni dio građevinskog područja naselja ima preko žute rijetke ispune plavo crtovlje, a neizgrađeni 

uređeni dio građevinskog područja naselja ima žutu rijetku ispunu. Iz navedenog možemo zaključiti da 

je u izradi došlo do tehničke pogreške koju je potrebno ispraviti.  

U nastavku je na Slici 1. prikazan isječak iz kartografskog prikaza 4.5. GRAĐEVINSKA PODRUČJA 

NASELJA koji je izrađen u sklopu VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Ravna 

Gora, a na Slici 2. ispravak tehničke pogreške. 

 

Slika 1: Tumač znakovlja na kartografskom prikazu 4.5. GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA izrađen u sklopu VI. izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Ravna Gora 

 

 

 

 



18. srpnja 2025. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE RAVNA GORA                  Stranica | 8 – broj 10 

 

 

Slika 2: Ispravljeni tumač znakovlja za NEIZGRAĐENI DIO GRAĐEVINSKOG PODRUČJA NASELJA na kartografskom prikazu 4.5. 

GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ispravljeni kartografski prikaz dostupan na poveznici: 
 
https://www.ravnagora.hr/wp-content/uploads/2025/07/ISPRAVAK-KARTE-4.5.pdf  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ravnagora.hr/wp-content/uploads/2025/07/ISPRAVAK-KARTE-4.5.pdf

	Broj-10-za-2025.pdf



